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Ana Sayfa Türkiye Dışişleri'nden Almanya ve Avusturya'ya tepki
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Dışişleri'nden Almanya ve Avusturya'ya tepki
Dışişleri Bakanlığı, Almanya ve Avusturya'daki liderlerin Türkiye karşıtı
açıklamalarına yanıt verdi. Açıklamada, "Liderlerin kampanyalarında Türkiye
karşıtlığı esef verici" ifadeleri kullanıldı.

DışişleriBakanlığı'nca, Almanya ve Avusturya'daki seçim kampanyalarında kullanılan Türkiye

karşıtı ifadelere ilişkin "Almanya'da ve Avusturya'da siyasi liderlerin seçim kampanyalarını

Türkiye karşıtlığı ve ülkemizin AB üyelik sürecini engelleme temelleri üzerine kurmalarını esef

ve ibretle izliyoruz. Türkiye, anılan ülke siyasetçilerinin miyop bakış açılarının göremeyeceği

zenginlikte bir aidiyete ve geleceğe sahip olup, kendi yönünü kendisi belirlemektedir" denildi. 

Bakanlık tarafından konuya ilişkin yapılan yazılı açıklama, şöyle: 

"Almanya'da  ve Avusturya'da siyasi liderlerin seçim kampanyalarını Türkiye karşıtlığı ve

 ülkemizin AB üyelik sürecini engelleme temelleri üzerine kurmalarını esef ve ibretle izliyoruz.

Türkiye, anılan ülke siyasetçilerinin miyop bakış açılarının göremeyeceği  zenginlikte bir

aidiyete ve geleceğe sahip olup, kendi yönünü kendisi belirlemektedir. Esasen anılan ülkelerin

seçim kampanyalarındaki söylemlerde özellikle Avrupa için endişe  verici bir durum

sözkonusudur. 

Bu ülkelerin vatandaşlarının geleceğini belirlemeye namzet  siyasetçilerin, Avrupa'nın
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miyop, dışişleribakanlığı, namzet, sözkonusudur, esef, popülizm
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İstanbul'da feci kaza: 1 ölü

İstanbul'da denizde can pazarı: 5 saat0

Bir babanın dramı: Oğlumun büyümesini0

Nuriye ve Semih'in doktorundan önemli0

「いいね！」した友達はまだいません
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ünlülerin estetik yaptırdığı bir...

karşısındaki  siyasi ve ekonomik sınamalara çözüm üretmek yerine Türkiye karşıtlığına

dayanan çiğ bir popülizme teslim olmaları sadece Avrupa için değil tüm dünya için de ciddi bir

 tehlikedir. AB'yi de kuruluş değerlerinden saptıran bu popülist yaklaşımın yabancı düşmanlığı,

ırkçılık ve İslamofobi gibi Avrupa'da yayılmakta olan akımlara da cesaret vereceğinden şüphe

duyulmamaktadır. Mülteci krizi sırasında AB'yi büyük bir kaostan kurtarmamız için peşimizde

koşan siyasetçilere Türkiye'yle ilişkilerini popülizmin tekeline bırakmamalarının sadece ikili

ilişkilerimizin geleceği açısından değil aralarında Türk kökenliler de bulunan vatandaşlarına

karşı siyasi  sorumlulukları açısından da büyük önem taşıdığını hatırlatmak isteriz."

Merkel ve Schulz canlı yayında düelloda: "Başbakan olursam Türkiye ile müzakereleri

sona erdiririm"
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Yazıları

21 Haziran 2010

tarihinde yitirdiğimiz
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İlhan Selçuk'un yazılarından

seçmeleri okurlarımızla

buluşturuyoruz. Bu köşede

aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un

günümüze ışık tutan yazılarını

bulabileceksiniz.
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